
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я (Проєкт) 

 
 

       червня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                      №   
 
 

 

   ⌐                                                       ¬ 

Про внесення змін в адресу об’єк- 

тів нерухомого майна на вулиці 

Бикова, 22к, 22с 
 

 

 

 

 

Розглянувши  заяву від * № * довіреної особи товариства з обмеженою 

відповідальністю «*» ***, який діє на підставі довіреності від 01.06.2021 № *, 

щодо внесення змін в адресу об’єктів нерухомого майна в разі поділу об’єкта 

нерухомого майна, які мають окремі виходи і можуть бути поділені в натурі як 

об’єкти нерухомого майна, а саме: цеху з виробництва профлиста, загальною 

площею * м2, на вулиці Бикова, 22к на два окремих об’єкта, копії документів до 

них, а саме: витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від * № *, висновку щодо технічної можливості 

поділу обֹ’єкта нерухомого майна від * № * та повідомлення щодо необхідності 

уточнення поштової адреси об’єкта нерухомого майна на вулиці Бикова, 22к у 

зв’язку з поділом від * №№ *, *, технічні паспорти на виробничі будинки з 

господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, виготовлені *, 

керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 26³ Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Криворізької міської ради                     від 31 березня 

2016 року № 381 «Про  обсяг  і  межі  повноважень  районних  у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної  у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити адреси нерухомого майна, утвореного в результаті поділу 

об’єкта нерухомого майна, розташованого на вулиці Бикова, 22к:  

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Бико- 

ва, 22к будівлі цеху з виробництва профлиста загальною площею приміщень              

* м2 (товариство з обмеженою відповідальністю «*»).  

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Бико- 

ва, 22с будівлі цеху з виробництва профлиста загальною площею приміщень               

* м2 (товариство з обмеженою відповідальністю «*»). 

2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «*» 

(Камінський С. В.) виготовити та встановити стаціонарні аншлаги.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-  

 

 

 



2 

 

син   та   будівництва   і   заступника   голови   районної   у  місті ради  з  питань  

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

 

 

Рішення підготовлено: 

відділом земельних відносин  

 та будівництва, завідуюча відділом                Ірина Богданова 

 
 

Погоджено: 

Заступник голови районної  

у місті ради з питань діяльності  

виконавчих органів ради      Сергій Кріпак      



3 

 

 


